แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง
 หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 2/2555  

ชั้นปีที่ 1 (รหัส 55)   นักศึกษา จำนวน 35 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 1

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	กช321
	เศรษฐกิจพอเพียงและการพัฒนาที่ยั่งยืน
	3
	
	
	2
	2
	5
	อ.ฉันทวรรณ/อ.อำนาจ/อ.เชษฐ์/อ.ชลดรงค์
	Section 1

	2
	คม250
	เคมีอินทร์
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.พัชรินทร์ วิริยะสุขสวัสดิ์
	Section 1

	3
	จป112
	สมุทรศาสตร์เบื้องต้นเพื่อการประมง
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.วีรชัย  เพชรสุทธิ์
	Section 1

	4
	ชว100
	ชีววิทยาทั่วไป
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.พิเศษ
	Section 1

	5
	ทป496
	การปฏิบัติงานฟาร์ม 2
	1
	
	
	0
	3
	1
	อ.วีรชัย  เพชรสุทธิ์
	Section 1

	6
	วท102
	การพัฒนาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
	3
	
	
	2
	2
	5
	อ.พัชรินทร์  วิริยะสุขสวัสดิ์
	Section 1

	7
	ศท013
	สุขภาพเพื่อการดำรงชีวิต
	3
	
	
	1
	4
	4
	อ.เชษฐ์  ใจเพชร
	Section 2


	8
	ศท142
	ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 2
	3
	
	
	2
	2
	5
	อ.เนติมา  นราพัฒน์
	Section 2

	รวมหน่วยกิต
	22
	 
	 
	
	
	
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง  
 หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 2/2555  

ชั้นปีที่ 2 (รหัส 54)  นักศึกษา จำนวน 43 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 2

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	ชป232
	นิเวศวิทยาแหล่งน้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	ดร. บุญศิลป์  จิตตะพันธ์
	Section 1

	2
	ชป361
	วิทยาแพลงต์ตอน
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.อภิญญา  ปานโชติ
	Section 1

	3
	พล221
	หลักการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา  สว่างอารมย์
	Section 1

	4
	พล312
	คุณภาพน้ำสำหรับการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา   สว่างอารมย์
	Section 1

	5
	ศท243
	ภาษาอังกฤษเชิงการเกษตร1
	3
	
	
	2
	2
	5
	อ.ฐิติมา  ศรีพร
	Section 1

	6
	สต301
	หลักสถิติ
	3
	
	
	3
	0
	6
	อ.เอ  แย้มโสพิศ
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	18
	 
	 
	
	
	
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง  
 หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 2/2555
ชั้นปีที่ 3 (รหัส 53)  นักศึกษา จำนวน 37 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	พล331
	อาหารปลา
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา  สว่างอารมย์
	Section 1

	2
	ชป352
	โรคปลา
	3
	
	
	2
	3
	5
	ผศ.ดร.พงศ์ศักดิ์  เหล่าดี
	Section 1

	3
	ชป481
	เทคโนโลยีชีวภาพทางการประมง
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ภัทธิรา  
	Section 1

	4
	บธ409
	ธุรกิจเชิงเศรษฐศาสตร์
	3
	
	
	3
	0
	6
	อ.พัชรี  หล้าแหล่ง
	Section 1

	5
	พล421
	หลักการเพาะเลี้ยงกุ้ง
	3
	
	
	3
	0
	6
	อ.วีรชัย  เพชรสุทธิ์
	Section 1

	6
	จป313
	การจัดการสิ่งแวดล้อมทางการประมง
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.กมลวรรณ  ศุภวิญญู
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	18
	 
	 
	
	
	
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง
 หลักสูตร 4 ปี
ภาคการศึกษาที่ 2/2555  

ชั้นปีที่ 4 (รหัส 52)  นักศึกษา จำนวน 22 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 4

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	พล341 
	เทคโนโลยีที่เหมาะสมเพื่อผลิตทรัพยากรประมงอย่างยั่งยืน
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	อ.กมลวรรณ
	Section 1

	2
	พล425
	การปรับปรุงพันธุ์สัตว์น้ำ
	3
	
	
	
	
	
	อ.กมลวรรณ
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง
 หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน (2 ปี)

ภาคการศึกษาที่ 1/2555  

ชั้นปีที่ 3 (รหัส 55)  นักศึกษา จำนวน 40 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	คม250
	เคมีอินทร์
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.พัชรินทร์  วิริยะสุขสวัสดิ์
	Section 1

	2
	ชป232
	นิเวศวิทยาแหล่งน้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	ดร.บุญศิลป์  จิตตะประพันธ์
	Section 1

	3
	ทป496
	การปฏิบัติงานฟาร์ม 2
	1
	
	
	0
	3
	1
	อ.วีรชัย  เพชรสุทธิ์
	Section 1

	4
	พล221
	หลักการเพาะเลี้ยงสัตว์น้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา  สว่างอารมย์
	Section 1

	5
	พล312
	คุณภาพน้ำสำหรับการเพาะเลี้ยวสัตว์น้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา สว่างอารมย์
	Section 1

	6
	พล341
	เทคโนโลยีที่เหมาะสมเพื่อการผลิตทรัพยากรประมงอย่างยั่งยืน
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.กมลวรรณ  ศุภวิญญู
	Section 1

	7
	ศท243
	ภาษาอังกฤษเชิงการเกษตร 1
	3
	
	
	2
	2
	5
	อ.ฐิติมา  ศรีพร
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	
	
	
	 
	
	


แผนการศึกษาสาขาวิชาการประมง
 หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน (2 ปี)


ภาคการศึกษาที่ 2/2555  

ชั้นปีที่ 4 (รหัส 54)  นักศึกษา จำนวน 18 คน
	ภาคเรียนที่ 2/2555
	นศ.อยู่ปี 4
	

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	

	1
	จป313
	การจัดการสิ่งแวดล้อมทางการประมง
	3
	
	
	3
	0
	6
	อ.กมลวรรณ  ศุภวิญญู
	Section 1

	2
	ชป352
	โรคปลา
	3
	
	
	2
	3
	5
	ผศ.ดร.พงศ์ศักดิ์  เหล่าดี
	Section 1

	3
	พล331
	อาหารปลา
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.ยุทธนา  สว่างอารมย์
	Section 1

	4
	พล421
	หลักการเพาะเลี้ยงกุ้ง
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.วีรชัย  เพชรสุทธิ์
	Section 1

	5
	พล425
	การปรับปรุงพันธุ์สัตว์น้ำ
	3
	
	
	2
	3
	5
	อ.กมลวรรณ  ศุภวิญญู
	Section 1

	6
	พล498
	ปัญหาพิเศษ
	3
	
	
	0
	0
	0
	อ.กมลวรรณและคณะ
	Section 1

	7
	พล499
	สัมมนา
	1
	
	
	1
	0
	0
	อ.กมลวรรณและคณะ
	Section 1

	รวมหน่วยกิต
	19
	 
	 
	11 
	 11
	 
	 
	


